

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|-------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | 介護保険事業収益 | 480,120,532 | 482,880,954 | -2,760,422 |
| | | サービス活動収益計(1) | 480,120,532 | 482,880,954 | -2,760,422 |
| | 費用 | 人件費 | 284,855,095 | 287,537,467 | -2,682,372 |
| | | 事業費 | 70,917,497 | 69,740,098 | 1,177,399 |
| | | 事務費 | 79,131,674 | 68,743,565 | 10,388,109 |
| | | 減価償却費 | 49,609,995 | 52,745,275 | -3,135,280 |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -18,291,273 | -20,015,917 | 1,724,644 |
| | サービス活動費用計(2) | 466,222,988 | 458,750,488 | 7,472,500 | |
| | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 13,897,544 | 24,130,466 | -10,232,922 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | 受取利息配当金収益 | 571 | 762 | -191 |
| | | その他のサービス活動外収益 | 1,808,032 | 3,625,982 | -1,817,950 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 1,808,603 | 3,626,744 | -1,818,141 |
| | 費用 | 支払利息 | 5,848,239 | 6,506,568 | -658,329 |
| | | その他のサービス活動外費用 | 3,389,805 | 1,454,530 | 1,935,275 |
| | サービス活動外費用計(5) | 9,238,044 | 7,961,098 | 1,276,946 | |
| | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -7,429,441 | -4,334,354 | -3,095,087 | |
| | 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 6,468,103 | 19,796,112 | -13,328,009 | |
| 特別増減の部 | 収益 | 特別収益計(8) | | | |
| | 費用 | 特別費用計(9) | | | |
| | | 特別増減差額(10)=(8)-(9) | | | |
| | 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 6,468,103 | 19,796,112 | -13,328,009 | |
| 繰越活動増減差額の部 | | 前期繰越活動増減差額(12) | -17,521,043 | -37,317,155 | 19,796,112 |
| | | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | -11,052,940 | -17,521,043 | 6,468,103 |
| | | 基本金取崩額(14) | | | |
| | | その他の積立金取崩額(15) | | | |
| | | その他の積立金積立額(16) | | | |
| | | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | -11,052,940 | -17,521,043 | 6,468,103 |